（覚書作成例）

※覚書は両面印刷をしてご使用ください。

（覚書那覇市控え） 表面

（覚書事業所控え） 表面

那覇市無料低額診療事業調剤処方費助成事業に関する覚書

（目的）

第 1 条 那覇市（以下「甲」という。）と○○○○○（以下「乙」とい

う。）は、無料低額診療事業の適用を受けている生活困窮者が必要な医

療を適切に受けられることを確保し、もって本市の福祉の向上を図るこ

とを目的として、那覇市無料低額診療事業調剤処方費助成事業に関する

覚書（以下「本覚書」という。）を締結する。

割

印

法人（事業所）の

代表者印で割印し

てください。

（覚書）裏面

平成 28年  月  日

               甲  沖縄県那覇市泉崎 1丁目 1番 1号

那覇市

                  那覇市長 城間 幹子

               乙  沖縄県那覇市泉崎〇丁目〇番〇号

                  法人（事業所）名

代表者（役職）〇〇 〇〇

 法人（事業所）の

代表者印を押印し

てください。

日付欄は空欄にし

て、福祉政策課へ

ご提出ください。

代
表
者

之
印